



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                |                   |                |                   |                                  |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                |                   | Realização     |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                       | Anual              | Do 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre | No 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre |                                  |
| RECEITAS CORRENTES                    | 2.134.000,00       | 473.869,70     | 473.869,70        | 497.365,79     | 497.365,79        | 392.137,35                       |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 366.000,00         | 61.000,06      | 61.000,06         | 122.078,98     | 122.078,98        | 20.000,00                        |
| SUBTOTAL                              | 2.500.000,00       | 534.869,76     | 534.869,76        | 619.444,77     | 619.444,77        | 412.137,35                       |
| (-) DEDUÇÕES                          | 58.000,00          | 9.552,92       | 9.552,92          | 0,00           | 0,00              | 27,91                            |
| Receitas de Operações de Crédito      | 50.000,00          | 8.333,34       | 8.333,34          | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 8.000,00           | 1.219,58       | 1.219,58          | 0,00           | 0,00              | 27,91                            |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Transferência Intragovernamentais     | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 2.442.000,00       | 525.316,84     | 525.316,84        | 619.444,77     | 619.444,77        | 412.109,44                       |

| Despesas Fiscais                                | Resultado Primário |                 |                   |                     |                   |                     |                   |                                  |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|----------------------------------|
|                                                 |                    | Dotação Inicial |                   | Despesas Empenhadas |                   | Despesas Liquidadas |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                                 | Anual              | Do 1º Bimestre  | ATÉ o 1º Bimestre | No 1º Bimestre      | ATÉ o 1º Bimestre | No 1º Bimestre      | ATÉ o 1º Bimestre |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 2.134.000,00       | 328.608,33      | 328.608,33        | 364.237,24          | 364.237,24        | 364.237,24          | 364.237,24        | 281.604,36                       |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 2.000,00           | 8,33            | 8,33              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 843,42                           |
| SUBTOTAL                                        | 2.132.000,00       | 328.600,00      | 328.600,00        | 364.237,24          | 364.237,24        | 364.237,24          | 364.237,24        | 280.760,94                       |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 366.000,00         | 88.058,33       | 88.058,33         | 213.873,71          | 213.873,71        | 213.873,71          | 213.873,71        | 40.201,51                        |
| (-) Deduções                                    | 67.000,00          | 11.166,67       | 11.166,67         | 10.459,13           | 10.459,13         | 10.459,13           | 10.459,13         | 0,00                             |
| Amortização de Dívida                           | 67.000,00          | 11.166,67       | 11.166,67         | 10.459,13           | 10.459,13         | 10.459,13           | 10.459,13         | 0,00                             |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Transferência Intragovernamentais               | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 2.431.000,00       | 405.491,67      | 405.491,67        | 567.651,82          | 567.651,82        | 567.651,82          | 567.651,82        | 320.962,45                       |
| RESULTADO                                       | 11.000,00          | 119.825,17      | 119.825,17        | 51.792,95           | 51.792,95         | 51.792,95           | 51.792,95         | 91.146,99                        |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                   |                |                   |                   |  |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|--|
|                                       | Saldo              |                   |                | Resultado Nominal |                   |  |
|                                       | Exercício Anterior | Bimestre Anterior | Bimestre Atual | No 1º Bimestre    | ATÉ o 1º Bimestre |  |
| I - Dívida Consolidada                | 0,00               | 0,00              | -10.459,13     | -10.459,13        | -10.459,13        |  |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 43.159,87          | 43.159,87         | 55.448,05      | 12.288,18         | 12.288,18         |  |
| (-) Aplicações Financeiras            | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 0,00               | 0,00              | 199.944,38     | 199.944,38        | 199.944,38        |  |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | -43.159,87         | -43.159,87        | -265.851,56    | -222.691,69       | -222.691,69       |  |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | -43.159,87         | -43.159,87        | -265.851,56    | -222.691,69       | -222.691,69       |  |